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Pływam na medal
Toruń, 4-11-2016

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 7 - 8 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WENGLOWSKA, Olga 08 UKS Aquastacja Gdańsk 19.04
2 ŁOBODA, Maria 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 19.63
3 MICHALSKA, Aleksandra 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 19.66
4 JACKIEWICZ, Julia 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 19.81
5 MACIEJEWSKA, Marta 08 UKS Aquastacja Gdańsk 20.00
6 NOWACKA, Julia 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 20.15
7 ORŁOWSKA, Maria 08 Iskra Konin 20.83
8 ANDRYSZAK, Nina 08 UKS Dęby Osielsko 21.16
9 MAŃKO, Natalia 08 SKS 137 Delfin Łódź 22.00

10 RUDZIŃSKA, Kamila 08 SKS 137 Delfin Łódź 22.50
11 LUPERTOWICZ, Zosia 08 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 22.93
12 POWALSKA, Nikola 08 SKS 137 Delfin Łódź 23.00
13 MICHALSKA, Julia 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 23.15
14 KONIECZNA, Patrycja 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 23.26
15 LUPERTOWICZ, Jagoda 08 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 23.69
16 GRECHUTA, Paulina 09 UKS Aquastacja Gdańsk 23.80
17 DOPIERAŁA, Zofia 08 UKS Aquastacja Gdańsk 23.82
18 POŻYCKA, Natalia 08 SKS 137 Delfin Łódź 24.50
19 ŚWIĄTEK, Hanna 08 UKS Aquastacja Gdańsk 24.56
20 STRYKOWSKA, Gabriela 08 UKS CITYZEN Poznań 25.00
21 MIKULSKA, Cecylia 08 UKS Aquastacja Gdańsk 25.29
22 CISZEWSKA, Kamila 08 MKP Wągrowiec 25.94
23 LORET, Wiktoria 08 Muks Rekin Bydgoszcz 26.18
24 PURCHALAK, Agata 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 26.66
25 MULSKA, Adrianna 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 26.75
26 KUBIK, Natalia 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 26.81
27 BYCZKOWSKA, Lena 08 Muks Rekin Bydgoszcz 26.91
28 KOŁATA, Anastazja 08 UKS Dęby Osielsko 27.49
29 MIKOŁAJCZYK, ANNA 08 Muks Rekin Bydgoszcz 27.93
30 WARZESZKIEWICZ, Maja 08 Muks Rekin Bydgoszcz 28.42
31 RUDEK, MARTYNA 08 Muks Rekin Bydgoszcz 28.42
32 JANKOWSKA, Nadia 08 Muks Rekin Bydgoszcz 28.71
33 CYGANOWSKA, Olga 08 UKS Dęby Osielsko 29.75
34 ZGÓRZYŃSKA, Nikola 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 30.00
35 PILARSKA, Maja 08 MKP Wągrowiec 30.21
36 RYMARCZYK, aleksandra 08 MKS Nielba  Wągrowiec 33.00
37 UŁANOWICZ, Zuzanna 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 34.25
38 CZICZAK, Matylda 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 34.27
39 GENS, Blanka 09 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 34.89
40 DĘBOWSKA, Jaśmina 08 MKS Nielba  Wągrowiec 34.89
41 PUSZKA-MILCZYŃSKA, Maria 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 35.07
42 SOBIECKA, Amelia 09 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 35.45
43 KONOPIŃSKA, Lena 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 36.51
44 JANKOWIAK, Maja 08 MKS Nielba  Wągrowiec 38.00
45 GRABICKA, Magdalena 08 MKS Nielba  Wągrowiec 40.00
46 ZIELIŃSKA, Helena 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 40.90
47 ZIENTARSKA, Emilia 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 42.68
48 CZYNSZAK, Aleksandra 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 43.58
49 KARPIŃSKA, Vanessa 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
50 KLONOWSKA, Oliwia 10 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
51 DOMAGALSKA, Marta 08 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT
52 MĄDRY, Maja 09 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT
53 UKLEJA, Julia 09 Muks Rekin Bydgoszcz NT
54 BANASZEK, Jagoda 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT



Splash Meet Manager 11, Build 18486 Registered to Roman Zwiejski 2016-11-03 21:16 - Strona 2

Pływam na medal
Toruń, 4-11-2016

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m dowolny

55 CZAJA, Alicja 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
56 ŚWIŚ, Wiktoria 08 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT
57 SPYCHALSKA, Dominika 08 MKP Wągrowiec NT
58 DOLATA, Pola 09 Muks Rekin Bydgoszcz NT
59 RUDNICKA, Antonina 09 UKS Aquastacja Gdańsk NT
60 PIERZCHALSKA, Victoria 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
61 CEROWSKA, Zofia 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
62 KUBIK, Matylda 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
63 FIRAK, Lena 08 UKS Aquastacja Gdańsk NT
64 POPIELIŃSKA, Maja 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 7 - 8 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DĄBROWSKI, Kajetan 08 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 18.18
2 RUBIN, Feliks 08 SKS 137 Delfin Łódź 19.00
3 NICPOŃ, Krzysztof 08 UKS Dęby Osielsko 19.37
4 HAŁAS-AGATOWSKI, HUBERT 09 Piranie Osielsko 19.49
5 TREPKOWSKI, Tomasz 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 19.50
6 BRYLL, Michał 08 UKS Dęby Osielsko 19.50
7 MIODUSZEWSKI, Paweł 08 Muks Rekin Bydgoszcz 19.80
8 MAZUREK, Adam 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 19.87
9 ŻYWICKI, Wiktor 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 20.67

10 DRAPAŁA, Gracjan 09 Muks Rekin Bydgoszcz 20.71
11 SMUŁKOWSKI, Igor 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 21.06
12 POLASZEWSKI, IGOR 08 Muks Rekin Bydgoszcz 21.08
13 KLIMCZAK, Marcel 08 Muks Rekin Bydgoszcz 21.73
14 AŻGIN, Krzysztof 08 UKS Aquastacja Gdańsk 22.15
15 KASYNA, Bartosz 08 UKS Aquastacja Gdańsk 22.70
16 ROGÓŻ-ADAMCZYK, Natan 09 Muks Rekin Bydgoszcz 24.15
17 SMAL, Michał 08 UKS Dęby Osielsko 24.81
18 ROGOZIŃSKI, Szymon 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 26.11
19 WALENTOWICZ, Maksymilian 08 Mtkp Meduza 26.30
20 POTĘPA, Igor 08 UKS CITYZEN Poznań 27.00
21 KOŁODZIEJCZAK, Jan 08 MKP Wągrowiec 28.00
22 CHEŁMINIAK, Leon 08 MKP Wągrowiec 28.06
23 POKLĘKOWSKI, Bartosz 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 29.31
24 KUDŁACIK, Aleksander 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 30.80
25 BOROWICZ, Jakub 09 Muks Rekin Bydgoszcz 32.95
26 ZIELIŃSKI, Jakub 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 33.15
27 ŁATKA, Aleksander 08 MKP Wągrowiec 33.71
28 KONIECZNY, Kacper 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 33.99
29 MICHALAK, Bruno 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 34.51
30 BIZOŃ, Franciszek 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 34.54
31 KWIATKOWSKI, Oskar 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 37.28
32 OLEJNIK, Alan 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 39.40
33 MAJDZIŃSKI, Mateusz 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 39.70
34 SOWA, Filip 09 Muks Rekin Bydgoszcz 39.70
35 BELENZUA, Daniel 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 39.71
36 MARKOWSKI, Wojciech 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
37 MROZIŃSKI, Alan 08 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT
38 URBAN, Szymon 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
39 SULOWSKI, Oliwier 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
40 WYCZUŁKOWSKI, Patryk 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
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Pływam na medal
Toruń, 4-11-2016

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

41 BOJARCZUK, Błażej 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
42 NIEDZIELA, Antoni 08 UKS Aquastacja Gdańsk NT
43 KULCZYŃSKI, Mateusz 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
44 NEUBAUER, Szymon 09 UKS Aquastacja Gdańsk NT
45 ŚLIWIŃSKI, Maciej 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
46 NARLOCH, Grzegorz 09 UKS Aquastacja Gdańsk NT
47 JAROSIEWICZ, Olaf 09 UKS Aquastacja Gdańsk NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m klasyczny 7 - 8 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RUDEK, MARTYNA 08 Muks Rekin Bydgoszcz 24.90
2 MACIEJEWSKA, Marta 08 UKS Aquastacja Gdańsk 25.05
3 BYCZKOWSKA, Lena 08 Muks Rekin Bydgoszcz 29.15
4 WOJTAS, Zofia 08 UKS Aquastacja Gdańsk 30.24
5 GRECHUTA, Paulina 09 UKS Aquastacja Gdańsk 30.25
6 LUPERTOWICZ, Zosia 08 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 30.37
7 MIKOŁAJCZYK, ANNA 08 Muks Rekin Bydgoszcz 31.58
8 MICHALSKA, Julia 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 31.66
9 RUDZIŃSKA, Kamila 08 SKS 137 Delfin Łódź 33.00

10 LUPERTOWICZ, Jagoda 08 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 34.25
11 MENDEL, Nikola 08 MKS Nielba  Wągrowiec 42.00
12 HINC, Aleksandra 09 MKS Nielba  Wągrowiec 45.00
13 SZCZODROWSKA, Oliwia 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
14 PILARSKA, Maja 08 MKP Wągrowiec NT
15 TOMASZEWSKA, Julia 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
16 KONIECZNA, Patrycja 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
17 WARZESZKIEWICZ, Maja 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT
18 MIKOŁAJCZAK, Lena 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT
19 DULCET, Marta 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m klasyczny 7 - 8 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 NICPOŃ, Krzysztof 08 UKS Dęby Osielsko 24.91
2 POLASZEWSKI, IGOR 08 Muks Rekin Bydgoszcz 25.08
3 DĄBROWSKI, Kajetan 08 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 25.12
4 HAŁAS-AGATOWSKI, HUBERT 09 Piranie Osielsko 25.47
5 GONISZEWSKI, Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 28.20
6 LEWANDOWSKI, Bartek 08 Muks Rekin Bydgoszcz 28.70
7 LICHAŃSKI, Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 30.00
8 KLIMCZAK, Marcel 08 Muks Rekin Bydgoszcz 32.03
9 STEJUK, Antoni 09 Muks Rekin Bydgoszcz 33.12

10 KUDŁACIK, Aleksander 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
11 BOROWICZ, Jakub 09 Muks Rekin Bydgoszcz NT
12 TREPKOWSKI, Tomasz 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
13 ŻYWICKI, Wiktor 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
14 RASIELEWSKI, Kacper 08 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT
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Pływam na medal
Toruń, 4-11-2016

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy 7 - 8 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JACKIEWICZ, Julia 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 22.91
2 WENGLOWSKA, Olga 08 UKS Aquastacja Gdańsk 23.10
3 ANDRYSZAK, Nina 08 UKS Dęby Osielsko 23.50
4 WOJTAS, Zofia 08 UKS Aquastacja Gdańsk 23.68
5 DULCET, Marta 08 Muks Rekin Bydgoszcz 23.95
6 ORŁOWSKA, Maria 08 Iskra Konin 24.12
7 TOMASZEWSKA, Julia 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 24.57
8 MAŃKO, Natalia 08 SKS 137 Delfin Łódź 25.00
9 DOPIERAŁA, Zofia 08 UKS Aquastacja Gdańsk 25.06

10 ŁOBODA, Maria 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 25.34
11 CISZEWSKA, Kamila 08 MKP Wągrowiec 25.92
12 ŚWIĄTEK, Hanna 08 UKS Aquastacja Gdańsk 26.03
13 KOŁATA, Anastazja 08 UKS Dęby Osielsko 26.04
14 MULSKA, Adrianna 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 26.04
15 POWALSKA, Nikola 08 SKS 137 Delfin Łódź 26.10
16 MIKULSKA, Cecylia 08 UKS Aquastacja Gdańsk 26.30
17 NOWACKA, Julia 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 26.44
18 POŻYCKA, Natalia 08 SKS 137 Delfin Łódź 27.00
19 CZICZAK, Matylda 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 27.53
20 STRYKOWSKA, Gabriela 08 UKS CITYZEN Poznań 28.00
21 LORET, Wiktoria 08 Muks Rekin Bydgoszcz 29.12
22 CYGANOWSKA, Olga 08 UKS Dęby Osielsko 29.22
23 KUBIK, Natalia 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 29.82
24 MICHALSKA, Aleksandra 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 29.90
25 ZIELIŃSKA, Helena 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 30.70
26 PURCHALAK, Agata 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 30.89
27 ZGÓRZYŃSKA, Nikola 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 31.45
28 GENS, Blanka 09 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 31.97
29 MENDEL, Nikola 08 MKS Nielba  Wągrowiec 32.00
30 KUBIK, Matylda 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 32.05
31 UŁANOWICZ, Zuzanna 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 32.64
32 KONOPIŃSKA, Lena 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 33.16
33 PUSZKA-MILCZYŃSKA, Maria 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 33.33
34 CZYNSZAK, Aleksandra 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 33.46
35 ZIENTARSKA, Emilia 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 33.56
36 SZCZODROWSKA, Oliwia 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 33.71
37 MIKOŁAJCZAK, Lena 08 Muks Rekin Bydgoszcz 33.84
38 JANKOWIAK, Maja 08 MKS Nielba  Wągrowiec 34.00
39 SOBIECKA, Amelia 09 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 34.56
40 CEROWSKA, Zofia 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 35.04
41 RYMARCZYK, aleksandra 08 MKS Nielba  Wągrowiec 35.80
42 DĘBOWSKA, Jaśmina 08 MKS Nielba  Wągrowiec 37.99
43 HINC, Aleksandra 09 MKS Nielba  Wągrowiec 40.00
44 GRABICKA, Magdalena 08 MKS Nielba  Wągrowiec 42.00
45 PIERZCHALSKA, Victoria 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 53.26
46 SPYCHALSKA, Dominika 08 MKP Wągrowiec NT
47 MĄDRY, Maja 09 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT
48 KARPIŃSKA, Vanessa 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
49 FIRAK, Lena 08 UKS Aquastacja Gdańsk NT
50 POPIELIŃSKA, Maja 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
51 KLONOWSKA, Oliwia 10 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
52 DOLATA, Pola 09 Muks Rekin Bydgoszcz NT
53 UKLEJA, Julia 09 Muks Rekin Bydgoszcz NT
54 ŚWIŚ, Wiktoria 08 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT
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Pływam na medal
Toruń, 4-11-2016

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m grzbietowy

55 RUDNICKA, Antonina 09 UKS Aquastacja Gdańsk NT
56 JANKOWSKA, Nadia 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT
57 CZAJA, Alicja 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
58 DOMAGALSKA, Marta 08 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT
59 BANASZEK, Jagoda 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 7 - 8 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BRYLL, Michał 08 UKS Dęby Osielsko 22.04
2 SMUŁKOWSKI, Igor 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 23.06
3 MIODUSZEWSKI, Paweł 08 Muks Rekin Bydgoszcz 23.15
4 GONISZEWSKI, Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 23.80
5 RUBIN, Feliks 08 SKS 137 Delfin Łódź 24.30
6 MAZUREK, Adam 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 24.85
7 DRAPAŁA, Gracjan 09 Muks Rekin Bydgoszcz 24.90
8 AŻGIN, Krzysztof 08 UKS Aquastacja Gdańsk 26.03
9 LEWANDOWSKI, Bartek 08 Muks Rekin Bydgoszcz 26.35

10 POKLĘKOWSKI, Bartosz 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 26.77
11 LICHAŃSKI, Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 26.80
12 KASYNA, Bartosz 08 UKS Aquastacja Gdańsk 26.84
13 WALENTOWICZ, Maksymilian 08 Mtkp Meduza 27.90
14 SMAL, Michał 08 UKS Dęby Osielsko 27.93
15 ROGOZIŃSKI, Szymon 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 28.29
16 ROGÓŻ-ADAMCZYK, Natan 09 Muks Rekin Bydgoszcz 28.59
17 KONIECZNY, Kacper 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 28.71
18 ZIELIŃSKI, Jakub 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 28.93
19 BIZOŃ, Franciszek 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 29.78
20 OLEJNIK, Alan 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 30.12
21 POTĘPA, Igor 08 UKS CITYZEN Poznań 31.00
22 MICHALAK, Bruno 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 31.28
23 BELENZUA, Daniel 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 31.44
24 MAJDZIŃSKI, Mateusz 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 31.78
25 KWIATKOWSKI, Oskar 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 32.10
26 KOŁODZIEJCZAK, Jan 08 MKP Wągrowiec 33.00
27 CHEŁMINIAK, Leon 08 MKP Wągrowiec 33.74
28 STEJUK, Antoni 09 Muks Rekin Bydgoszcz 34.23
29 ŁATKA, Aleksander 08 MKP Wągrowiec 37.72
30 SOWA, Filip 09 Muks Rekin Bydgoszcz 1:17.41
31 BOJARCZUK, Błażej 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
32 CZARNECKI, Robert 09 MKP Wągrowiec NT
33 MARKOWSKI, Wojciech 08 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
34 ŚLIWIŃSKI, Maciej 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
35 NIEDZIELA, Antoni 08 UKS Aquastacja Gdańsk NT
36 NEUBAUER, Szymon 09 UKS Aquastacja Gdańsk NT
37 MROZIŃSKI, Alan 08 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT
38 NARLOCH, Grzegorz 09 UKS Aquastacja Gdańsk NT
39 JAROSIEWICZ, Olaf 09 UKS Aquastacja Gdańsk NT
40 GAŁOWSKI, Krzysztof 08 MKP Wągrowiec NT
41 RASIELEWSKI, Kacper 08 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT
42 URBAN, Szymon 08 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
43 KULCZYŃSKI, Mateusz 09 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
44 WYCZUŁKOWSKI, Patryk 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
45 SULOWSKI, Oliwier 09 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
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Pływam na medal
Toruń, 4-11-2016

Konkurencja 7 Mieszane, 6 x 25m dowolny 7 - 8 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

1 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź 2:15.00
2 Muks Rekin Bydgoszcz 1 Muks Rekin Bydgoszcz 2:20.30
3 UKS Dęby Osielsko 1 UKS Dęby Osielsko NT
4 MKP Wągrowiec 1 MKP Wągrowiec NT
5 MKP Wągrowiec 1 MKP Wągrowiec NT
6 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
7 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
8 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 2Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
9 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 2 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT

10 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 1Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie NT
11 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
12 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 1 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT

Konkurencja 8 Dziewcząt, 200m dowolny 10 - 11 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TOFIL, Emilia 05 DELFIN Gdynia 2:38.79
2 GRZEMSKA, Natalia 05 MKP Wągrowiec 3:13.04
3 JOSIAK, Kamila 06 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:20.92
4 KULPA, Julia 05 UKS CITYZEN Poznań 3:26.00
5 PIEKARSKA, Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 3:44.00
6 KASIŃSKA, Sara 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:47.49
7 GROCHOLIŃSKA, Małgorzata 06 SKS 137 Delfin Łódź 3:50.00
8 KRALA, Martyna 05 UKS CITYZEN Poznań 4:06.00
9 RYDELEK, Justyna 05 UKS Dęby Osielsko NT

10 JAWORSKA, Wiktoria 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT
11 WYRZYKOWSKA, Nikola 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
12 SULOWSKA, Estera 06 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
13 KACZYŃSKA, Magdalena 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
14 STRZEDZIŃSKA, Patrycja 06 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
15 CZAJA, Wiktoria 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Konkurencja 9 Chłopców, 200m dowolny 10 - 11 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OSIŃSKI, Igor 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 2:52.59
2 TROJAN, Karol 06 Muks Rekin Bydgoszcz 2:55.79
3 CIECHOMSKI, Rafał 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 2:59.10
4 STARZYŃSKI, Filip 06 MKP Wągrowiec 3:00.00
5 BRZYCHCY, Dawid 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:07.64
6 MIODUSZEWSKI, Jan 06 Muks Rekin Bydgoszcz 3:22.83
7 JAROSIEWICZ, Filip 06 UKS Aquastacja Gdańsk 3:25.00
8 GOŁOFIT, Karol 06 UKS Aquastacja Gdańsk 3:30.00
9 REMIEZOWICZ, Michał 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:38.19

10 MARCINKOWSKI, Adam 05 UKS Dęby Osielsko NT
11 MAKAREWICZ, Filip 06 MKP Wągrowiec NT
12 MIGDALSKI, Igor 06 UKS Dęby Osielsko NT
13 GRZEŚKOWIAK, Adam 06 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
14 SPYCHALSKI, Eryk 06 MKP Wągrowiec NT



Splash Meet Manager 11, Build 18486 Registered to Roman Zwiejski 2016-11-03 21:16 - Strona 7

Pływam na medal
Toruń, 4-11-2016

Konkurencja 9, Chłopców, 200m dowolny

15 KORNACKI, Wojciech 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
16 TADLA, Stanisław 06 MKP Wągrowiec NT
17 KACZYŃSKI, Aleksander 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
18 MOKAŃSKI, Aleksander 04 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
19 CHEŁMINIAK, Antoni 06 MKP Wągrowiec NT
20 JURGIELEWICZ, Dawid 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
21 JANUSZEWSKI, Bartosz 06 UKS Dęby Osielsko NT

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m klasyczny 10 - 11 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SĘDŁAK, Alicja 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:29.62
2 RONKIEWICZ, Dominika 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:29.98
3 HERMANN, Julia 05 MKP Wągrowiec 1:33.12
4 GRZEMSKA, Natalia 05 MKP Wągrowiec 1:43.86
5 BRUCKA, Julia 06 Muks Rekin Bydgoszcz 1:45.66
6 AŻGIN, Marta 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:48.53
7 MATJAKOWSKA, Julia 06 Muks Rekin Bydgoszcz 1:49.94
8 DOPIERAŁA, Maria 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:50.29
9 STRZEDZIŃSKA, Patrycja 06 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:52.65

10 SZYMAŃSKA, Nadia 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 1:52.75
11 KULPA, Julia 05 UKS CITYZEN Poznań 1:55.00
12 ADAMCZYK, Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:55.09
13 ŁACEK, Marcelina 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 2:03.90
14 KASIŃSKA, Sara 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 2:04.88
15 GIZA, Klaudia 06 MKS Nielba  Wągrowiec 2:10.00
16 CISZEWSKA, Weronika 05 MKP Wągrowiec 2:12.75
17 SULOWSKA, Estera 06 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
18 URBAŃCZYK, Natalia 05 MKP Wągrowiec NT
19 MUSZYŃSKA, Julia 05 MKP Wągrowiec NT
20 GIEDRYS, Weronika 06 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
21 STUDZIŃSKA, Wiktoria 06 UKS Dęby Osielsko NT
22 KULIBERDA, Maria 06 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
23 WICHŁACZ, Oliwia 06 MKS Nielba  Wągrowiec NT
24 NOWACZEWSKA, Oliwia 06 MKP Wągrowiec NT
25 BUREK, Julia 05 UKS Dęby Osielsko NT

Konkurencja 11 Chłopców, 100m klasyczny 10 - 11 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WIROWSKI, Aleksander 05 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.80
2 BYCZKOWSKI, Borys 06 Muks Rekin Bydgoszcz 1:41.50
3 RUSINEK, Mateusz 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 1:42.60
4 ZIEŃKOWICZ, Jan 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:45.00
5 ZALEWSKI, Szymon 05 Mtkp Meduza 1:45.00
6 DOMBROWSKI, Kamil 06 Muks Rekin Bydgoszcz 1:46.84
7 GILEWSKI, Piotr 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:47.87
8 SUDZIŃSKI, Witold 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:49.24
9 GOŁĘBIOWSKI, Michał 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:50.46

10 WOJNOWSKI, Janek 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 1:52.19
11 MAJAK, Mateusz 05 UKS CITYZEN Poznań 1:53.00
12 KRYSZCZUK, Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:55.00
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Konkurencja 11, Chłopców, 100m klasyczny

13 DARASZKIEWICZ, Szymon 06 UKS Aquastacja Gdańsk 2:00.00
14 TWARDOWSKI, Jan 06 UKS CITYZEN Poznań 2:10.00
15 OZIEMKIEWICZ, Szymon 06 Mtkp Meduza 2:27.00
16 LANGER, Jakub 06 Mtkp Meduza 2:45.00
17 LANGER, Łukasz 06 Mtkp Meduza 3:00.00
18 WANDOWSKI, Igor 06 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
19 PERZAN, Kacper 06 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
20 MARCINKOWSKI, Kamil 06 MKS Nielba  Wągrowiec NT
21 KOŁODZIEJSKI, Kacper 06 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
22 REMIEZOWICZ, Michał 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
23 MOKAŃSKI, Aleksander 04 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
24 ŚLIWIŃSKI, Dawid 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
25 SMARZYK, Denis 06 MKP Wągrowiec NT
26 FELSKI, Mikołaj 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT

Konkurencja 12 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PASIK, Martyna 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 38.07
2 MAKOWSKA, Oliwia 07 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 38.46
3 WEGNER, Julia 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 38.96
4 SZCZODROWSKA, Julia 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 41.82
5 GRUDKA, Barbara 07 UKS Aquastacja Gdańsk 44.05
6 KOZŁOWSKA, ANTONINA 07 Muks Rekin Bydgoszcz 44.09
7 WOJTAS, Hanna 07 UKS Aquastacja Gdańsk 44.10
8 KSOBIECH, Emilia 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 44.83
9 NOWAK, Zuzanna 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 45.16

10 WITKOWSKA, Barbara 07 UKS Dęby Osielsko 45.25
11 HOLKA, OLIWIA 07 Muks Rekin Bydgoszcz 45.36
12 WEBER, Alicja 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 45.96
13 MAZUR, CARLA 07 Muks Rekin Bydgoszcz 47.31
14 OSIELSKA, Zuzanna 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 47.79
15 REMIEZOWICZ, Małgorzata 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 49.97
16 ODROBIŃSKA, Julia 07 MKP Wągrowiec 50.00
17 PALLUTH, Aleksandra 07 MKP Wągrowiec 50.40
18 SIEJA, Inez 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 50.68
19 SISE, Sara 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 53.85
20 SALIŃSKA, Maria 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 55.19
21 POPIEL, Marcelina 07 UKS Dęby Osielsko 57.98
22 GRACZYK, NATALIA 07 Muks Rekin Bydgoszcz 1:14.57
23 MARCHLEWSKA, Maja 07 UKS Dęby Osielsko NT
24 ŻYGOWSKA, Lena 07 UKS Dęby Osielsko NT
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Konkurencja 13 Chłopców, 50m dowolny 9 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOZŁOWSKI, JULIAN 07 Muks Rekin Bydgoszcz 40.43
2 STEJUK, JAN 07 Muks Rekin Bydgoszcz 40.84
3 KONECKI, Kajetan 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 42.01
4 SZCZĘŚNIAK, MACIEJ 07 Muks Rekin Bydgoszcz 42.52
5 PRZYBYŁ, Oskar 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 43.34
6 PRAŻNIEWSKI, Maciej 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 44.18
7 DORNOWSKI, Iwo 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 44.46
8 WŁAZIK, SZYMON 07 Muks Rekin Bydgoszcz 46.18
9 KURKOWSKI, Mateusz 07 UKS CITYZEN Poznań 47.00

10 NARLOCH, Aleksander 07 UKS Aquastacja Gdańsk 47.07
11 STASIK, Mateusz 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 47.76
12 NIEŁACNY, Wojciech 07 UKS CITYZEN Poznań 52.00
13 STAROŃ, ADRIAN 07 Muks Rekin Bydgoszcz 53.82
14 SIEJA, Gracjan 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 53.98
15 JANISZEWSKI, Konrad 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 55.82
16 MARCINKIEWICZ, Karol 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 57.39
17 LEWCZUK, Wiktor 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:05.33
18 PŁOTKA, Igor 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:12.30
19 GÓRZYŃSKI, BOGUSZ 07 Muks Rekin Bydgoszcz 1:20.87
20 MOSOR, Mikołaj 07 MKS Nielba  Wągrowiec NT
21 KOŁODZIEJSKI, Paweł 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
22 ŻARNOWSKI, Kacper 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
23 DONCZYK, Łukasz 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
24 DOLATA, PASCAL 07 Muks Rekin Bydgoszcz NT
25 ŚWIECHOWICZ, Igor 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
26 PISAREK, Piotr 07 MKP Wągrowiec NT

Konkurencja 14 Dziewcząt, 100m motylkowy 10 - 11 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GRZEBIELUCH, Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.71
2 AŻGIN, Marta 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:35.40
3 ADAMCZYK, Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:40.95
4 MATJAKOWSKA, Julia 06 Muks Rekin Bydgoszcz 1:49.24
5 TRĘBSKA, Ewa 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:51.90
6 KULCZYŃSKA, Adriana 06 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:52.43
7 PIEKARSKA, Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:54.70
8 ICIEK, Kaja 06 Mtkp Meduza 2:15.00
9 KARPIŃSKA, Natalia 06 Mtkp Meduza 3:09.00

10 WIŚNIEWSKA, Julia 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
11 ZIÓŁKOWSKA, Aleksandra 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
12 STRAUCHMANN, Julia 06 MKP Wągrowiec NT
13 KOPROWSKA, Kinga 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 LIBUSZEWSKA, Julia 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT
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Konkurencja 15 Chłopców, 100m motylkowy 10 - 11 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ROSTKOWSKI, Kacper 06 Muks Rekin Bydgoszcz 1:38.38
2 ZALEWSKI, Szymon 05 Mtkp Meduza 1:42.00
3 WAMKA, Maksymilian 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:43.34
4 MALINOWSKI, Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:48.20
5 DOMBROWSKI, Kamil 06 Muks Rekin Bydgoszcz 1:50.89
6 MINGE, Aleksander 06 UKS CITYZEN Poznań 1:59.00
7 TOMCZAK, Michał 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 2:02.79
8 JURGIELEWICZ, Dawid 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
9 KRÓL, Miłosz 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT

Konkurencja 16 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WEGNER, Julia 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 46.71
2 BOBKIEWICZ, Maja 07 UKS CITYZEN Poznań 47.00
3 PENKOWSKA, VANESSA 07 Muks Rekin Bydgoszcz 47.09
4 NOWAK, Zuzanna 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 48.26
5 WITKOWSKA, Barbara 07 UKS Dęby Osielsko 49.02
6 HOLKA, OLIWIA 07 Muks Rekin Bydgoszcz 50.29
7 PALLUTH, Aleksandra 07 MKP Wągrowiec 50.41
8 REMIEZOWICZ, Małgorzata 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 52.69
9 SISE, Sara 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 53.03

10 WEBER, Alicja 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 54.55
11 OSIELSKA, Zuzanna 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 55.44
12 LEWANDOWSKA, Sara 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 55.95
13 GRACZYK, NATALIA 07 Muks Rekin Bydgoszcz 57.56
14 SIEJA, Inez 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 58.78
15 CHRZEMPA, Amelia 07 MKP Wągrowiec 1:08.34
16 SALIŃSKA, Maria 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:08.48
17 POPIEL, Marcelina 07 UKS Dęby Osielsko NT
18 ŻYGOWSKA, Lena 07 UKS Dęby Osielsko NT
19 MARCHLEWSKA, Maja 07 UKS Dęby Osielsko NT
20 WAWRZYNIAK, Zuzanna 07 MKS Nielba  Wągrowiec NT
21 WILIŃSKA, Natalia 07 MKS Nielba  Wągrowiec NT

Konkurencja 17 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KONECKI, Kajetan 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 44.00
2 MUSZYŃSKI, SZYMON 07 Muks Rekin Bydgoszcz 44.76
3 CZERWIŃSKI, Maksymilian 07 UKS Aquastacja Gdańsk 45.21
4 BARCZYK, Karol 07 UKS CITYZEN Poznań 47.00
5 LIBERSKI, Mikołaj 07 UKS CITYZEN Poznań 47.00
6 DORNOWSKI, Iwo 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 48.21
7 KURKOWSKI, Mateusz 07 UKS CITYZEN Poznań 49.50
8 NARLOCH, Aleksander 07 UKS Aquastacja Gdańsk 50.05
9 WŁAZIK, SZYMON 07 Muks Rekin Bydgoszcz 50.34

10 ŻARNOWSKI, Kacper 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 56.86
11 SIEJA, Gracjan 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:00.37
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Konkurencja 17, Chłopców, 50m grzbietowy

12 JAWORSKI, Paweł 07 Mtkp Meduza 1:02.00
13 GÓRZYŃSKI, BOGUSZ 07 Muks Rekin Bydgoszcz 1:04.14
14 LEWCZUK, Wiktor 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:08.09
15 PIETRZAK, Michał 07 UKS CITYZEN Poznań 1:12.00
16 PŁOTKA, Igor 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:12.82
17 MOSOR, Mikołaj 07 MKS Nielba  Wągrowiec NT
18 KOŁODZIEJSKI, Paweł 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
19 PISAREK, Piotr 07 MKP Wągrowiec NT
20 KAMIŃSKI, Łukasz 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Konkurencja 18 Dziewcząt, 200m zmienny 10 - 11 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OLKOWSKA, Laura 05 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 2:50.31
2 TOFIL, Emilia 05 DELFIN Gdynia 3:04.67
3 HERMANN, Julia 05 MKP Wągrowiec 3:16.04
4 BOCHEŃSKA, Pamela 05 Mtkp Meduza 3:55.00
5 KANIASTY, Matylda 05 UKS CITYZEN Poznań 4:03.00
6 ZIÓŁKOWSKA, Aleksandra 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
7 LEŚNIEWSKA, Kinga 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
8 BRUCKA, Julia 06 Muks Rekin Bydgoszcz NT
9 LIBUSZEWSKA, Julia 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT

Konkurencja 19 Chłopców, 200m zmienny 10 - 11 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WIROWSKI, Aleksander 05 SKS 137 Delfin Łódź 2:59.00
2 MALINOWSKI, Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 3:24.00
3 PEKAR, David 05 UKS CITYZEN Poznań 3:45.00
4 MAJAK, Mateusz 05 UKS CITYZEN Poznań 3:50.00
5 WASIAK-PASZKIEWICZ, Jan 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:53.20
6 SUDZIŃSKI, Witold 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
7 JACKIEWICZ, Adam 06 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
8 CIECHOMSKI, Rafał 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
9 GILEWSKI, Piotr 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT

10 BYCZKOWSKI, Borys 06 Muks Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 20 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WOJTAS, Hanna 07 UKS Aquastacja Gdańsk 51.23
2 GRUDKA, Barbara 07 UKS Aquastacja Gdańsk 52.00
3 WAWRZYNIAK, Zuzanna 07 MKS Nielba  Wągrowiec 55.00
4 KOZŁOWSKA, ANTONINA 07 Muks Rekin Bydgoszcz 56.36
5 CHRZEMPA, Amelia 07 MKP Wągrowiec 1:00.00
6 ODROBIŃSKA, Julia 07 MKP Wągrowiec 1:00.00
7 KSOBIECH, Emilia 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:03.27
8 MAZUR, CARLA 07 Muks Rekin Bydgoszcz 1:06.03
9 WILIŃSKA, Natalia 07 MKS Nielba  Wągrowiec NT

10 LEWANDOWSKA, Sara 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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Konkurencja 21 Chłopców, 50m klasyczny 9 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 48.49
2 STEJUK, JAN 07 Muks Rekin Bydgoszcz 48.60
3 STACHECKI, Antoni 07 UKS CITYZEN Poznań 50.00
4 DOLATA, PASCAL 07 Muks Rekin Bydgoszcz 55.41
5 STASIK, Mateusz 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 57.91
6 NIEŁACNY, Wojciech 07 UKS CITYZEN Poznań 1:00.00
7 MARCINKIEWICZ, Karol 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:03.79
8 PIETRZAK, Michał 07 UKS CITYZEN Poznań 1:04.00
9 STAROŃ, ADRIAN 07 Muks Rekin Bydgoszcz 1:05.91

10 JANISZEWSKI, Konrad 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:17.08
11 KAMIŃSKI, Łukasz 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
12 PRZYBYŁ, Oskar 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
13 ŚWIECHOWICZ, Igor 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT

Konkurencja 22 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RONKIEWICZ, Dominika 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:18.87
2 KOPROWSKA, Kinga 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:24.14
3 DOPIERAŁA, Maria 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:28.44
4 LEŚNIEWSKA, Kinga 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:30.02
5 GRZEBIELUCH, Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.20
6 RYDELEK, Justyna 05 UKS Dęby Osielsko 1:31.44
7 STUDZIŃSKA, Wiktoria 06 UKS Dęby Osielsko 1:32.35
8 KULCZYŃSKA, Adriana 06 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:35.67
9 TRĘBSKA, Ewa 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:46.30

10 WYRZYKOWSKA, Nikola 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:46.75
11 SZYMAŃSKA, Nadia 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 1:47.11
12 JAWORSKA, Wiktoria 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 1:47.42
13 CZAJA, Wiktoria 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:48.78
14 GROCHOLIŃSKA, Małgorzata 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:49.00
15 CISZEWSKA, Weronika 05 MKP Wągrowiec 1:55.80
16 KANIASTY, Matylda 05 UKS CITYZEN Poznań 1:57.00
17 GIZA, Klaudia 06 MKS Nielba  Wągrowiec 2:00.00
18 KULIBERDA, Maria 06 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 2:07.50
19 KRALA, Martyna 05 UKS CITYZEN Poznań 2:13.00
20 ICIEK, Kaja 06 Mtkp Meduza 2:18.00
21 KARPIŃSKA, Natalia 06 Mtkp Meduza 3:20.00
22 MUSZYŃSKA, Julia 05 MKP Wągrowiec NT
23 WICHŁACZ, Oliwia 06 MKS Nielba  Wągrowiec NT
24 ŁACEK, Marcelina 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT
25 KACZYŃSKA, Magdalena 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
26 GIEDRYS, Weronika 06 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
27 BUREK, Julia 05 UKS Dęby Osielsko NT
28 STRAUCHMANN, Julia 06 MKP Wągrowiec NT
29 URBAŃCZYK, Natalia 05 MKP Wągrowiec NT
30 NOWACZEWSKA, Oliwia 06 MKP Wągrowiec NT
31 JOSIAK, Kamila 06 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
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Pływam na medal
Toruń, 4-11-2016

Konkurencja 23 Chłopców, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KRÓL, Miłosz 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:26.53
2 STARZYŃSKI, Filip 06 MKP Wągrowiec 1:28.00
3 GOŁOFIT, Karol 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:28.95
4 JACKIEWICZ, Adam 06 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:30.23
5 MARCINKOWSKI, Adam 05 UKS Dęby Osielsko 1:31.71
6 DARASZKIEWICZ, Szymon 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:32.42
7 BRZYCHCY, Dawid 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:33.21
8 MIODUSZEWSKI, Jan 06 Muks Rekin Bydgoszcz 1:34.93
9 JAROSIEWICZ, Filip 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:35.04

10 ZIEŃKOWICZ, Jan 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:35.33
11 WASIAK-PASZKIEWICZ, Jan 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:37.05
12 WANDOWSKI, Igor 06 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:41.38
13 MIGDALSKI, Igor 06 UKS Dęby Osielsko 1:41.76
14 WOJNOWSKI, Janek 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 1:46.03
15 MINGE, Aleksander 06 UKS CITYZEN Poznań 1:48.00
16 JANUSZEWSKI, Bartosz 06 UKS Dęby Osielsko 1:55.87
17 PERZAN, Kacper 06 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:57.75
18 TWARDOWSKI, Jan 06 UKS CITYZEN Poznań 2:03.00
19 GOŁĘBIOWSKI, Michał 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 2:03.06
20 OZIEMKIEWICZ, Szymon 06 Mtkp Meduza 2:05.00
21 LANGER, Jakub 06 Mtkp Meduza 2:33.00
22 LANGER, Łukasz 06 Mtkp Meduza 2:55.00
23 SPYCHALSKI, Eryk 06 MKP Wągrowiec NT
24 CHEŁMINIAK, Antoni 06 MKP Wągrowiec NT
25 SMARZYK, Denis 06 MKP Wągrowiec NT
26 MAKAREWICZ, Filip 06 MKP Wągrowiec NT
27 ŻARNOWSKI, Dawid 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
28 MARCINKOWSKI, Kamil 06 MKS Nielba  Wągrowiec NT
29 KOŁODZIEJSKI, Kacper 06 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
30 GRZEŚKOWIAK, Adam 06 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
31 ROSTKOWSKI, Kacper 06 Muks Rekin Bydgoszcz NT
32 TADLA, Stanisław 06 MKP Wągrowiec NT
33 KACZYŃSKI, Aleksander 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
34 RUSINEK, Mateusz 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT

Konkurencja 24 Dziewcząt, 50m motylkowy 9 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BOBKIEWICZ, Maja 07 UKS CITYZEN Poznań 48.60
2 MAKOWSKA, Oliwia 07 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT
3 SZCZODROWSKA, Julia 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
4 PENKOWSKA, VANESSA 07 Muks Rekin Bydgoszcz NT
5 PASIK, Martyna 07 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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Pływam na medal
Toruń, 4-11-2016

Konkurencja 25 Chłopców, 50m motylkowy 9 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 38.83
2 LIBERSKI, Mikołaj 07 UKS CITYZEN Poznań 47.00
3 STACHECKI, Antoni 07 UKS CITYZEN Poznań 47.00
4 BARCZYK, Karol 07 UKS CITYZEN Poznań 47.55
5 CZERWIŃSKI, Maksymilian 07 UKS Aquastacja Gdańsk 50.12
6 JAWORSKI, Paweł 07 Mtkp Meduza 59.20
7 PRAŻNIEWSKI, Maciej 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
8 MUSZYŃSKI, SZYMON 07 Muks Rekin Bydgoszcz NT
9 KOZŁOWSKI, JULIAN 07 Muks Rekin Bydgoszcz NT

10 SZCZĘŚNIAK, MACIEJ 07 Muks Rekin Bydgoszcz NT
11 DONCZYK, Łukasz 07 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT

Konkurencja 26 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OLKOWSKA, Laura 05 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 5:15.30
2 WIŚNIEWSKA, Julia 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 6:23.66
3 BOCHEŃSKA, Pamela 05 Mtkp Meduza 7:20.00
4 SĘDŁAK, Alicja 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT

Konkurencja 27 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WAMKA, Maksymilian 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 6:22.67
2 TOMCZAK, Michał 05 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 6:56.53
3 PEKAR, David 05 UKS CITYZEN Poznań 7:10.00
4 OSIŃSKI, Igor 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT

Konkurencja 28 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 9 - 11 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

1 Muks Rekin Bydgoszcz 1 Muks Rekin Bydgoszcz 2:30.02
2 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 2:36.66
3 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 2:49.55
4 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 2:55.55
5 MKP Wągrowiec 1 MKP Wągrowiec NT
6 MKP Wągrowiec 1 MKP Wągrowiec NT
7 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT
8 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
9 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 2Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
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Pływam na medal
Toruń, 4-11-2016

Konkurencja 29 Chłopców, 4 x 50m dowolny 9 - 11 lat
2016-11-04 Lista zgłoszeń

1 Muks Rekin Bydgoszcz 1 Muks Rekin Bydgoszcz 2:20.02
2 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 2:50.55
3 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź 2:51.00
4 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:20.00
5 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
6 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 2Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
7 Muks Rekin Bydgoszcz 1 Muks Rekin Bydgoszcz NT
8 MKP Wągrowiec 1 MKP Wągrowiec NT
9 UKS CITYZEN Poznań 1 UKS CITYZEN Poznań NT

10 UKS CITYZEN Poznań 2 UKS CITYZEN Poznań NT
11 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1 UKS-ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT


